
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

05 PRESIDENCIA DE LA GENERALITAT

00022 TURISME COMUNITAT VALENCIANA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 90.359,58

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES

ALQUILER DE OTROS EDIFICIOS

OTROS INGRESOS

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

43000

52000

54002

59900

73000

 74.195,76

 10,00

 20,00

 170,00

 15.963,82

Transferencias corrientes de la Generalitat

Intereses de depósitos

Rentas de inmuebles

Otros Ingresos

Transferencias de capital de la Generalitat

CÓD.ING. CAP

 74.195,76

 10,00

 20,00

 170,00

 15.963,82

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN LÍNEA IMPORTE

TOTAL INGRESOS


